Начальная цена предмета аукциона определена на основании оценки рыночной стоимо-

сти объекта незавершенного строительством и составляет – 16 632 000  (Шестнадцать мил-
лионов шестьсот тридцать две тысячи) рублей.

Шаг аукциона: (в пределах 1% от начальной цены предмета аукциона): 166 000 (Сто 
шестьдесят шесть тысяч)  рублей.

Размер задатка для участия в аукционе по Объекту аукциона (20% от начальной